In nomine sanctea (et) individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia 

Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie.          Imperialis celsitudinis maiestatem 

tunc recte dirigit pietas actionum, cum ad pacis et libertatis ecclesiastice incrementum aciem 

interne considerationis extendens sic erga eos, qui in sacris deo dicatisque locis divino cultui 

tam debitum quam assiduum famulatum exhibent, temporalia ordinat et disponit, ut a 

spiritualibus studiis nec rerum inopia nec ullius perturbationis molestia retrahantur. Hac igitur 

pietate affectus ob timorem et reverentiam conditoris nostri et beati Cataldi confessoris 

merita, cuius sanctissimum corpus in Tarentina ecclesia requiescit, attendentes etiam 

expertam fidem et devotionem, quam tu, dilecte et fidelis noster Angele venerabilis archiepiscope, 

a  summae u 
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diutius in magnis et arduis imperii nostri negotiis impendisti, predictam ecclesiam cum omnibus, 

que inpresentiarum rationabiliter possidet vel in futurum iustis modis poterit adipisci, sub 

protectione maiestatis nostre ac defensione suscipimus
b et presentisc scriptid privilegio communimus 

imperiali statuentes edicto, ut, quecumque dignitates et iura et quecumque bona predicta ecclesia 

[hactenus]e habuit in civitate Tarenti vel extra vel nunc de munificentia nostra possidet, tibi 

tuisque successoribus firma sint et permaneant illibata. In quibus specialiter et expressius 

concedimus et confirmamus tibi et ecclesie tue homines tam proprios quam affidatos, quos 

ecclesia in civitate habuit temporibus illustrissimef memorie Rogerii et Guillelmi regum et nunc per 

restitutionem nostram habere dignoscitur, et quidquid iuris et consuetudinis antecessores tui in ipsis 

hominibus, vineis, terris, animalibus, domibus sive quibuscumque rebus aliis habuerunt. 

Quecumque vero a predecessoribus tuis in dispendium ecclesie alienata sunt vel concessa et 

quecumque malitia velg violentia usurpata sive que temporibus Tancredi de iustitiish ecclesie 

subtracta sunt, revocandi et vendicandi tibi et ecclesie tue liberam concedimus potestatem. Ius 

libere affidandi * tam in civitate quam in aliis locis tuis, sicut ecclesia tua temporibus dictorum regum et 

principum habuit et nunc habet et specialiter apud Saletami, quam nuper de licentia illustrissime 

consortis nostre reedificare cepisti nosque perfici et consummari concedimus, firmum tibi et 

ipsi ecclesie illibatum permaneat, nec ulli liceat affidatos vel affidandos homines in civitate vel aliis locis